

---

# Made to Impact ApS

**CVR-nr.: 44621606**

Skovbovænget 9  
3500 Værløse

Årsrapport  
7. februar 2024 - 31. marts 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/09/2025**

---

**Martin Schmidt**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Made to Impact ApS  
Skovbovænget 9  
3500 Værløse

CVR-nr.:            44621606  
Regnskabsår:    07/02/2024 - 31/03/2025

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje og drive andre virksomheder. Selskabet skal herudover drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. februar 2024 - 31. marts 2025 udviser et resultat på tkr. -8, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en balancesum på tkr. 33, og en egenkapital på tkr. 23. Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 7. feb. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.607</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.607</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.613</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-7.613
<b>I alt</b>		<b>-7.613</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>
Likvide beholdninger		3.377
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.377</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.377</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-7.613
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.387</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>990</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>990</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.377</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0